## Jaga Kenyamanan Ramadhan, Polda Jateng tegaskan akan Tindak Tegas Pelaku Petasan dan Perang Sarung

Abdul Muthohir - [MAGELANG.24JAM.CO.ID](http://MAGELANG.24JAM.CO.ID)

Apr 17, 2022 - 11:06

SEMARANG - Pada bulan Ramadhan 1443 H /2022 M, Polda Jateng dan jajaran bertekad meminimalisir gangguan kamtibmas agar Ramadhan menjadi bulan

yang sejuk dan nyaman untuk beribadah.

Polda Jateng juga berupaya agar kegiatan masyarakat berjalan lancar dan melakukan cipta kondisi agar toleransi antar umat beragama di masyarakat semakin meningkat.